



# RSV

## Hei!

Osallistuite lapsenne kanssa RS-viruksen seurantatutkimukseen rokotetutkimuslinikallamme.

Saimme arvokasta tietoa RS-viruksen (respiratory syncytial) esiintyvyydestä ja sen aiheuttamista infektioista pikkulapsilla. Tutkimustieto on välttämätöntä, jotta virusta vastaan voidaan kehittää rokote ja RSV-infektiot ennaltaehkäistä tulevaisuudessa paremmin.

### Haluamme seurata lapsenne terveyttä edelleen

Tutkimuksen seurantavaihetta on päätetty jatkaa, jotta RS- virustartunnoista saadaan lisää tietoa. Toivomme, että olette mukana tässä vapaaehtoisessa tutkimuksessa myös tästä eteenpäin. Tutkimukseen ei kuulu mitään toimenpiteitä eikä tekstiviestiseurantaa, vaan me soitamme teille neljä kertaa vuodessa ja kysymme onko lapsenne käynyt lääkärissä hengityksen vinkumisen vuoksi tai sairastunut astmaan. Tutkimus päättyy kun lapsenne täyttää kuusi vuotta. Seurantaan osallistumiseksi riittää, että toinen vanhemmista käy allekirjoittamassa suostumuslomakkeen tutkimuslinikallamme.

Tutkimuksen tarkoitus on arvioida RS-virukseen liittyvien alahengitystieinfektioiden esiintyvyyttä Suomessa ja erityisesti niiden merkitystä hengityksen vinkunan ja astman kehittämisessä alle 6-vuotiailla lapsilla.

### Ottakaa yhteyttä!

Mikäli teillä on kysyttävää tai haluatte ilmoittaa lapsenne mukaan tutkimukseen, otattehan meihin yhteyttä! Tavoitatte meidät tuttuun tapaan puhelimitse, tai täyttämällä osoitteessa [www.rokotetutkimus.fi](http://www.rokotetutkimus.fi) olevan yhteydenottolomakkeen. Tutkimukseen osallistumalla olette mukana kehittämässä keinoja, joilla ennaltaehkäistään lasten RSV-infektioita.

**Ystävällisin terveisin,**

Rokotetutkimuslinikan  
henkilökunta

#### RSV-INFEKTIO

RS-virus voi aiheuttaa hengitystieinfektion kaiken ikäisille henkilöille, mutta se on erityisen merkittävä imeväisten ja pienten lasten alempien hengitystieinfektioiden aiheuttajana. RSV tartuttaa 50–70 % vauvoista ensimmäisen elinvuoden aikana ja käytännössä

kaikki lapset saavat RSV-infektion kolmanteen ikävuoteen mennessä. Virus aiheuttaa mm. keuhkokuumetta ja ilmatiehyiden tulehdusta (bronkioliitti). Myös jälkitaudit, esimerkiksi korvatulehdus, ovat tavallisia. Pienillä lapsilla RSV-infektio vaatii usein sairaalahoitoa. RSV-infektioita esiintyy epidemioina talvisin.